TC-PUSBCEU/30 Carregador USB-C com ficha
europeia
vav.link/pt-pt/tc-pusbceu TC-PUSBCEU/30 EU SAP: 7407487
Adaptador de carregamento USB-C
Ficha Europlug UE CEE 7/7
Fábrica com certificação MFI (feito para iOS)
Saídas de 30 W para carregamento rápido
Este carregador USB universal é ideal para qualquer
dispositivo que utilize USB-C para carregamento. É
suficientemente potente para funcionar com a nova
geração de portáteis, que são alimentados através de USB-
C, e com os novos iPhones, que usam um transformador de
corrente de 30 W.
Compatibilidade com iPhone
13 Pro
13 Pro Max
13 mini
13
SE (3.ª geração)
12 Pro
12 Pro Max
12 mini
12
11 Pro
11 Pro Max
11
SE (2.ª geração)
XS
XS Max
XR
X
8
8 Plus
Compatibilidade com iPad
Air (5.ª geração)
mini (6.ª geração)
iPad (9.ª geração)
Pro 12,9 polegadas (5.ª geração)
Pro 12,9 polegadas (4.ª geração)
Pro 12,9 polegadas (3.ª geração)
Pro 12,9 polegadas (2.ª geração)
Pro 12,9 polegadas (1.ª geração)
Pro 11 polegadas (3.ª geração)
Pro 11 polegadas (2.ª geração)
Pro 11 polegadas (1.ª geração)
Pro 10,5 polegadas
Air (4.ª geração)
Air (3.ª geração)
iPad (8.ª geração)
iPad (7.ª geração)
mini (5.ª geração)
Compatibilidade com Mac
MacBook Air (M1, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 polegadas, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 polegadas, 2018-2019)
MacBook (Retina, 12 polegadas, início de 2015-2017)
ESPECIFICAÇÕES
PESO EMBALADO
-15 a +55°C
PESO DO PRODUTO
VFM-F10/WH: 1400 x 700 x 90 mm (comprimento x largura x
altura) VFM-F10HALO: 655 x 590 x 110 mm (comprimento x
largura x altura)
DIMENSÕES DA EMBALAGEM
160 mm x 70 mm x 25 mm (6,3" x 2,76" x 0,98")
COR
branco
POTÊNCIA
20 W 5 V / 3 A ou 9 V / 2,22 A ou 12 V / 1,67 A
GARANTIA
Garantia vitalícia, com devolução ao fabricante
CONFORMIDADE
RoHS, REEE, CE/EMC, CE/LVD
MATERIAL EXTERIOR
ABS + PC à prova de fogo
DIMENSÕES DO PRODUTO
52 mm x 36 mm x 32 mm (2,1" x 1,4" x 1,3")